21 ο : h<sup>81</sup> ω <sup>a</sup> idem cj 22 θεου : h<sup>1</sup>+ , deglutiens mortem  
 ut vitae aeternae haeredes efficeremur, 4,1 K αμαρτιας  
 (W—) 3 Η εἰδωλολατρίας (W,) 5 εχ. κρῖναι : Η κρινοντι

21 ημας CKα5 22 του θεου Apl5 4,1 παθοντος : + υπερ  
 ημων Am5 | σαρκι 2<sup>o</sup> : pr εν KPa5 3 γαρ : + ημιν CKα5  
 : + υμιν N<sup>a</sup> | χρον. : + τον βιον KLa5 | θελημα KLa5 |  
 κατεργασασθαι KLa5 7 — και N<sup>\*</sup> | εις : + τας KLa5  
 8 προ π. δε KLa5 | καλυπει nLPa5 9 γογγυσμων KLa5  
 11 ης : ως KLa

- 3) 12 aquam. Quod et vos nunc similis formae sal- 21 E 5,26.  
 vos facit baptismus: non carnis depositio sor- H 10,22.  
 dium, sed conscientiae bonae interrogatio in  
 Deum per resurrectionem Iesu Christi, qui 22 E 1,20,21.  
 est in dextera Dei, deglutiens mortem ut vitae Ps 110,1.  
 aeternae heredes efficeremur: profectus in Kol 1,16.  
 caelum subiectis sibi angelis, et potestatibus,  
 et virtutibus. Christo igitur passo in carne, 4 R 6,2,7.  
 et vos eadem cogitatione armamini: quia qui  
 passus est in carne, desiit a peccatis: Ut 2 1 J 2,16,17.  
 iam non desiderii hominum, sed voluntati  
 Dei, quod reliquum est in carne vivat tem- 3 E 2,2,3. Tt 3,3.  
 poris. Sufficit enim praeteritum tempus ad  
 voluntatem Gentium consummandam his, qui  
 ambulaverunt in luxuriis, desideriiis, vinolen- 4  
 tiis, comensationibus, potationibus, et illicitis  
 idolorum cultibus. In quo admirantur non 4  
 concurrentibus vobis in eandem luxuriae con-  
 fusionem, blasphemantes. Qui reddent ratio- 5 Act 10,42.  
 nem ei, qui paratus est iudicare vivos et R 14,9,10.  
 et mortuos. Propter hoc enim et mortuis evange- 6 2 T 4,1.  
 lizatum est: ut iudicentur quidem secundum 6 3,19. Sap 3,4.  
 homines in carne, vivant autem secundum R 8,10.  
 Deum in Spiritu. 1 K 5,5.  
 1) 15 Omnium autem finis appropinquavit. \*Est- 7 1 K 10,11.  
 ote itaque prudentes, et vigilate in orationibus. 1 J 2,18.  
 Ante omnia autem, mutuam in vobismetipsis 8 Prv 10,12.  
 charitatem continuam habentes: quia charitas 1,22. Jc 5,20.  
 operit multitudinem peccatorum. Hospitalis in- 1 K 13,7.  
 vicem sine murmuratione: Unusquisque, sicut 9 H 13,2.  
 accepit gratiam, in alterutrum illam admini- 10 L 12,42.  
 strantes, sicut boni dispensatores multiformis  
 gratiae Dei. Si quis loquitur, quasi sermones Dei: 11 R 3,2. 12,7.  
 si quis ministrat, tamquam ex virtute, quam 1 K 10,31.

21 fecit A | carnalis F 22 — deglut. ... effc. [E]CF<sup>1</sup>  
 4,1 — in 2<sup>o</sup> | desit A 2 > hom. desid. | voluntate  
 3 — his | in desid. A | comesat. CA comisat- |  
 pot. ] + ebrietatibus, § 4 quod F<sup>1</sup> | ammir- A 5 (et ]  
 ac) 6 — in 2<sup>o</sup> F 7 adpropinquabit AF<sup>2</sup> 8 — aut. |  
 vobis-sos F<sup>1</sup> vosmet ipsos | > hab. cont. A | co-  
 operit A 10 accipit A 11 — Si quis 1<sup>o</sup> ... Dei F<sup>1</sup>

administrat Deus: ut in omnibus honorificetur  
Deus per Iesum Christum: cui est gloria, et  
imperium in saecula saeculorum: Amen.

- 1,6,7. 12 Charissimi, nolite peregrinari in fervore, 16  
qui ad tentationem vobis fit, quasi novi ali-  
Act 5,41. Jc 1,2. 13 quid vobis contingat: sed communicantes  
R 8,17. 2 T 2,12. Christi passionibus gaudete, ut et in revela-  
2,20. L 10,6. 14 tione gloriae eius gaudeatis exultantes. Si  
Act 5,41. exprobramini in nomine Christi, beati eritis:  
Ps 89,51.52. quoniam quod est honoris, gloriae, et virtutis  
Is 11,2. Dei, et qui est eius Spiritus, super vos re-  
15 quiescit. Nemo autem vestrum patiatur ut 17  
homicida, aut fur, aut maledicus, aut alieno-  
Act 11,26; 16 rum appetitor. Si autem ut Christianus, non  
26,26. erubescat: glorificet autem Deum in isto no-  
Ph 1,20. mine, quoniam tempus est ut incipiat iudicium  
Ez 9,8. 17 a domo Dei. Si autem primum a nobis: quis  
Jr 25,20. finis eorum, qui non credunt Dei Evangelio?  
2 Th 1,8. H 3,6. 1K 11,32. Et si iustus vix salvabitur, impius, et pecca-  
Prv 11,31. 18 tor ubi parebunt? Itaque et hi, qui patiuntur  
L 28,31. 19 secundum voluntatem Dei, fidei Creatori  
Ps 31,6. commendent animas suas in benefactis.  
L 23,46.  
5 Seniores ergo, qui in vobis sunt, ob- 18  
2 J 1. R 8,17. secro, consenior et testis Christi passio-  
Ap 1,9. num: qui et eius, quae in futuro revelanda  
J 10,12. 21,16. 2 est, gloriae communicator: pascite qui in  
Phm 14. Tt 1,11. vobis est gregem Dei, providentes non co-  
Act 20,28. 3 acte, sed spontanee secundum Deum: neque  
1 T 3,2-7. turpis lucri gratia, sed voluntarie: neque  
2 K 1,24. 3  
Tt 2,7; 1,11.  
Ph 3,17. 1Th 1,7.

11 — saeculor. | — Amen 12 misari F<sup>2</sup>  
13 revelationem A 14 — eritis ICF<sup>1</sup> | quod ... vos ]  
glor. dei spir. in vobis | fin + ab aliis (illis F<sup>2</sup>)  
blasphematus, a vobis autem honorificatus  
15 aut. ] enim | ut ] quasi 17 — est | de domo (-u A) |  
qui f. 18 iust. quidem S | salvatur IF | apparebunt F<sup>2</sup>  
19 hii | commendant  
5,2 > est in vob. | coacto (-os ICA)

ὡς κατακυριεύοντες τῶν κλήρων ἀλλὰ τύποι γινόμενοι τοῦ ποιμνίου· καὶ φανερωθέντος τοῦ ἀρχιποίμενος κομιεῖσθε τὸν ἀμαράντινον τῆς δόξης στέφανον. Ὅμοίως, νεώτεροι, ὑποτάγητε προσβυτέροις· πάντες δὲ ἀλλήλοις τὴν ταπεινοφροσύνην ἐγκομβώσασθε, ὅτι ὁ θεὸς ὑπερηφάνοις ἀντιτάσσεται, ταπεινοῖς δὲ δίδωσιν χάριν.

6 Ταπεινώθητε οὖν ὑπὸ τὴν κραταιὰν χεῖρα τοῦ

7 θεοῦ, ἵνα ὑμᾶς ὑψώσῃ ἐν καιρῷ,<sup>1</sup> πᾶσαν τὴν μέ-